
Zarządzenie Nr 1/ 2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2                                                                    

im. Janusza Korczaka w Rybniku 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie: dopuszczenia do realizacji szkolno-przedszkolnego zestawu programów  

                    nauczania  i wychowania  na rok szkolny 2011/2012. 

 
 

Działając na podstawie art. 22a ust.2 i ust 2b ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991r.  (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

rady pedagogicznej na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2011 r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

                                                                          § 1 

 
Dopuszczam do realizacji programy nauczania i wychowania przedszkolnego na rok szkolny 

2011/2012 i nadaję im numery dopuszczenia programów według załącznika, który stanowi 

Szkolno-Przedszkolny Zestaw Programów Nauczania i Wychowania  na rok szkolny 

2011/2012. 

                                                                          § 2 

 

Treść zarządzenia po jego ogłoszeniu podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

go na tablicy ogłoszeń w szkole oraz opublikowanie na szkolnej stronie internetowej 

www.zsp2-rybnik.ovh.org.                                                                        

 

§ 3 

 

Wykonanie § 2 niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. szkoły Małgorzacie 

Siatkowskiej oraz pani Ewie Starczewskiej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                          

 
 
 

 

 

 

 
 



                                                                                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2011/2012                                       

                                                                                    Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2    

                                                                     im. Janusza Korczaka w Rybniku z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

                                                                                                 
SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA 

ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA                  

W RYBNIKU 

 

ROK SZKOLNY 2011/2012 

 

Lp. Przedmiot Tytuł Autor 

 

Nr dopuszczenia  w szkole 

 

Obowiązuje w 

klasach 

1. 
Wychowanie 

przedszkolne 
Zanim będę uczniem 

E. Tokarska 

J.Kopała 
Wp /ZSzP-2 / IV - VI /  poz.1 

4 - 5 latki 

5 –  latki 

5 – 6 latki 

6 – 5 latki 

2. 

Wychowanie 

przedszkolne – 

religia 

Program do nauczania 

religii rzymsko – katolickiej 

dla przedszkola 

Ks. S. 

Łabendowicz 
Wp/R/ZSzP-2/ IV - VI / poz.2 

4 – 5 latki 

5 –  latki 

5 – 6 latki 

6 – 5 latki 

3. 

Wychowanie 

przedszkolne – 

program autorski 

Zabawy i zajęcia 

relaksacyjne w przedszkolu 

M. Sosna 

G. Chmiel 
Wp/ZSzP-2/IV – VI/ poz.3 

4 – 5 latki 

5 –  latki 

5 – 6 latki 

 

4. 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

„Odkrywam siebie. Ja i 

moja szkoła”. Program 

edukacji wczesnoszkolnej 

w klasach I – III szkoły 

podstawowej 

J. Faliszewska Ew/ZSzP – 2/I- II/ poz.4 
1a,1b 

2a,2b,2c 

5. 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Program edukacji 

wczesnoszkolnej w klasach 

I – III szkoły podstawowej 

J. Hanisz Ew/ZSzP-2/ III / poz.5 
3a,3b,3c 

 

6. 
Zajęcia 

komputerowe 

Program edukacji 

wczesnoszkolnej w klasach 

I – III szkoły podstawowej 

J. Hanisz Ew /ZSzP-2 / III /  poz.5 

1a,1b 

2a,2b,2c 

3a,3b,3c 

 

7. 

Edukacja 

prozdrowotna – 

program autorski 

„ Na zdrowie” M. Kała Ep / ZSzP – 2 / I / poz. 6 1a, 1b 

8. Religia Program nauczania religii 

Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu Polski 

pod redakcją 

 A. Królikowskiej 

R /ZSzP-2 / I-VI /  poz.7 

1a,1b, 

 2a,2b,2c 

3a,3b, 3c 

4a, 4b 

5a, 5b, 5c 

 6a, 6b 

 

9. J. polski 

Między nami. Program 

nauczania języka polskiego 

w szkole podstawowej. 

A. Łuczak 

A.Murdzek 
Jp  /ZSz-2 / IV-VI /  poz.8 

4a,4b 

5a,5b,5c 

6a,6b 

10. J. angielski 

Program nauczania języka 

angielskiego. Kurs dla 

początkujących w klasach I 

– III szkoły podstawowej 

M. Kębłowska Ja /ZSzP-2/ I - III /  poz.9 

1a,b 

2a,2b,2c 

3a, 3b, 3c 



11. J. angielski 

Program nauczania języka 

angielskiego w klasach IV – 

VI szkoły podstawowej 

E. Lewandowska 

B. Maciszewska 
Ja / ZSzP-2 / IV-VI / poz.10 

4a,4b 

5a,5b,5c 

6a,6b 

12. Przyroda Przyrodo Witaj 

E. Gromek 

E. Kłos 

W. Kofta 

E. Laskowska 

A. Melson 

P / ZSzP-2 / IV-VI / poz.11 

4a,4b 

5a,5b,5c 

6a,6b 

13. Historia 

Podróże w czasie. Program 

nauczania historii i wiedzy 

o społeczeństwie w szkole 

podstawowej 

T. Małkowski 

J. Rześnioniecki 
H /ZSzP-2 / IV - VI /  poz.12 

4a,4b 

5a,5b,5c 

6a, 6b 

14. Technika Dwa łyki techniki Z. K. Dembek T /ZSzP-2 / IV-V / poz.13 
4a,4b 

5a,5b,5c 

15. Matematyka 

Matematyka z plusem. 

Program nauczania 

matematyki w szkole 

podstawowej 

M. Jucewicz 

M. Karpiński 

J. Lech 

Ma /ZSzP-2 / IV-VI / poz.14 

4a,4b 

5a,5b, 5c 

6a,6b 

16. 
Wychowanie 

fizyczne 

Program autorski z 

wychowania fizycznego 

 

A. Romantowska 
Wf  /ZSzP-2 / IV-VI / poz.15 

4a,4b 

5a,5b,5c 

6a,6b 

 

17. Plastyka 
Program nauczania plastyki 

w klasach IV - VI 
B. Jakobik Pl  /ZSzP-2 / IV/VI / poz.16 

4a,4b 

6a,6b 

18. Muzyka Malowane muzyką P.Piątek Mu /ZSzP-2 / IV-VI /poz.17 

4a,4b 

5a,5b, 5c 

6a,6b 

   19. Informatyka Informatyka 2000 

J. Białowąs 

K. Chmielewska 

A. Drogowski 

E. Figielka-Pezda 

M. Mordaka 

I  /ZSzP-2 / IV-VI /poz. 18 

4a,4b 

5a,5b, 5c 

6a,6b 

20. 
Wychowanie do 

życia w rodzinie 

Wychowanie do życia w 

rodzinie 

T. Król 

K. Maśnik 

G. Węglarczyk 

Wż/ZSzP-2/ V- VI/ poz/19 
5a, 5b, 5c  

6a, 6b 

 

 

 

 

 

 
 

 


